

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Albjerg Holding ApS

Kronprinsessegade 42, 2., 1306 København K

CVR-nr. 32 14 67 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Nanna Marie Albjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albjerg Holding ApS Kronprinsessegade 42, 2. 1306 København K
	CVR-nr.: 32 14 67 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Marie Albjerg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Albjerg Arkitekter ApS, København K
Kapitalinteresse	Albjerg & Buchardt Arkitekter ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anoparter i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.047 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-12.401	-15.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-591.925	247.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-442.800	-2.683
Resultat før skat	-1.047.126	228.565
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.047.126	228.565
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	416.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.841.926	247.098
Udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Overføres til overført resultat	273.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.533
Disponeret i alt	-1.047.126	228.565

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3	Kapitalinteresse	0	1.866.925
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	117.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.984.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>1.984.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>535.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>535.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>433.969</u>	<u>623.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>968.969</u>	<u>623.875</u>
	Aktiver i alt	<u>1.008.969</u>	<u>2.608.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.841.926
Overført resultat	739.979	466.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>969.979</u>	<u>2.523.605</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.990	84.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.990	84.995
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.990</u>	<u>84.995</u>
Passiver i alt	<u>1.008.969</u>	<u>2.608.600</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	442.800	2.683	
	442.800	2.683	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Albjerg Arkitekter ApS, København K	100 %	-103.050	-143.050
		-103.050	-143.050
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024		25.000	25.000
Kostpris 31. december 2024		25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2024		1.841.925	1.962.627
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-591.925	247.098
Udbytte		-1.275.000	-367.800
Nedskrivninger 31. december 2024		-25.000	1.841.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	1.866.925
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Albjerg & Buchardt Arkitekter ApS		København K	50 %

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	117.800	117.800
Afgang i årets løb	-117.800	0
Kostpris 31. december 2024	0	117.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	117.800
Der specificeres således:		
Albjerg & Buchardt Arkitekter ApS	117.800	117.800
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-117.800	0
	0	117.800

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.